
 

 

2 0 1 7 年 1 月 3 1 日  

東日本旅客鉄道株式会社 

盛 岡 支 社 

八戸駅 新幹線改札内に待合室を新設します 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 設置場所等 

八戸駅 新幹線改札内 

待合室 平屋建て （床面積 約 15㎡ 椅子新設 8脚） 

 

２ 使用開始日 

3月中旬頃（決まり次第お知らせいたします。） 

 

３ 待合室イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 

工事期間中（2017 年 2 月 6 日 ～ 2017 年 3 月中旬）はお客さまにご不

便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

JR東日本盛岡支社は、このたび八戸駅新幹線改札内に新たに待合室を新設することといたしま

した。これは日頃より八戸駅に寄せられていた待合室増設するお客さまからのご意見をもとに、

青森県内の玄関口としてビジネスや観光でご利用のお客さまに、より快適に八戸駅をご利用いた

だけるよう設置を決めたものです。 

これからも更なるサービスの向上と、より多くの皆さまに一年を通じて安心して快適に利用し

て頂ける駅づくりを進めて参ります。 

青森方 → 

待合室平面図（イメージ） 待合室新設場所 


